様式第３号（第７条関係）
物品調達等入札参加資格審査申請書変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　竹富町長　殿

                               eq \o\ad(住所,　　　　　　)
                              商号又は名称
                               eq \o\ad(代表者名,　　　　　　)　 　　　  　 　           　　     　 印
　先に提出しました物品調達等入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更があったのでお届けします。
記
	登　録  番  号

	 eq \o\ad(登録年月日,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(変更事項,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(変更前,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(変更後,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(変更年月日,　　　　　　　)

注１．変更内容を証明する書類（登記簿謄本等）を添付してください。

注２．登録番号及び登録年月日は、入札参加資格審査合格通知書に記載されています。